

Başmuharriri
YUNUS NADI
İDAREHANESİ:
Düyunumumiye karşısında dairei mahsusası
Telgraf: İstanbul Cumhuriyet
Posta kutusu: N° 246
Telefon: Başmuharrir : 2366
Tahrir müdürü : 3236
İdare müdürü 2365, Kitap kısmı: 472

Cumhuriyet

ABONE ŞERAHİ

MÜDDET:	TÜRKİYE İÇİN	HARIÇ İÇİN
Seneligi	1400 Kr.	2700 Kr.
6 Aylığı	750 Kr.	1450 Kr.
3 Aylığı	400 Kr.	800 Kr.

Nüshası her yerde
= 5 Kuruştur =

VAR OL, GALATASARAY

M. Venizelos geldi, Ankara'ya gitti. Türk - Yunan donanmaları arasında müsavet esaslı iki hükümetçe kabul edildi

Medeniyet ve ağaç

M. Venizelos dün geldi Yunan Başvekili halkımızın dostane tezahürleri ile karşılandı

M. Venizelos Haydarpaşa'ya çıktı, hükümet namına istikbal edildi, Hatboyu'nda selâmlandı, hususî tren bu sabah 9,30 da Ankara'ya varacaktır



Mösyö ve Madam Venizelos Ankara treninde muharririmizle beraber

Hükümetimizin misafiri olarak Ankara'ya gitmekte olan Yunan Başvekili M. Venizelos ile zevcesi, Hariciye Nazırı M. Mihalakopoulos ve maiyeti erkânı dün Elli kruvazörü ile Yunanistan'dan limanımıza gelmişlerdir. Yunan Başvekilini istikbal etmek üzere sureti mahsusada Ankara'dan gelen Hariciye Vekâleti birinci şube müdürü Nizamettin, kalemi mahsus müdürü Kemal Aziz Beyler misafirlerimizi getiren Elli kruvazörünü Marmara açıklarında bir motörle karşılayarak gemiye çıkmışlar ve kendilerine Türk hükümeti namına beyanı hoşamedî etmişlerdir.

Kruvazör istikbalcileri de aldıktan sonra yoluna devam etmiş ve saat üç buçukta Marmara ufuklarında görünmüştür. Peykışevket, Berksatvet ve Samsun torpitolarımız Yunan kruvazörünü karşılamışlardır. Tam saat 4 te Elli; yanında torpito muhriplerimiz olduğu halde Haydarpaşa limanına yaklaştı. Binlerce halk Haydarpaşa istasyon meydanını ve sahilleri doldurmuştu. Top atarak şehri ve Türk filosunu selâmladı. Evvelâ torpitolarımız ve takiben dalgakıran önünde demirlemiş olan Mecidiye kruvazörümüz toplâ mukabele ederek misafirleri selâmlamıştır.

Haydarpaşa'da

Haydarpaşa dün çok kalabalıktı. Vapur ve trenler fazla seyirci getirmişti. Her tarafı dolduran halk Yunan Başvekilini bekliyordu. İstasyon Türk-Yunan bayraklarıyla süslenmişti. Elli Haydarpaşa açıklarından Sarayburnuna doğru yarım bir daire çizdikten sonra dalgakıranın önüne geldi. Mecidiye kruvazörümüzdeki mürettebat geminin güvertesinde saffı harp nizamında durarak selâm merasimini ifa ettikten sonra M. Venizelos'u ve maiyetini alan bir muş karaya doğru yaklaşımağa başladı. Muş rihline yaklaşıırken Vali Muhittin, Atina Seferimiz Enis, Polis müdürü Ali Rıza Beyler kendisini istikbal ettiler, Enis Bey Vali Mu-



Haydarpaşa garında Türk - Yunan bayrakları yanyana (Otomobil üstünde sesli film alınıyor)

Muhittin Bey ve diğer zevatı M. Venizelos'a takdim etti. Ve şehir namına kendisine gayet güzel iki buket takdim edildi.

Garda

Yunan Başvekilini binlerce halkın mahşeri kalabalığı arasında polislerin güçlüğü açtığı yoldan gara girenler Atina'dan şehrimize gelen Yunan gazetecileri «Zito Mustafa Kemal Paşa! Zito Venizelos!» diye bağırıyorlardı, halkımız «yaşa» avazlarıyla mukabele etti. Yunan başvekilini çok mütebessim görünüyordu ve halkı selâmlıyordu.

M. Venizelos gazeteciler arasında M. Venizelos İstanbul matbuatı namına kendisine beyanı hoşamedî eden gazetecilere teşekkür ettikten sonra gülererek dedi ki:

Galatasaray, Yunan takımını 5-1 mağlûp etti

Sarı - Kırmızı takım, dün bir azim ve fedakârlık harikası yaratarak muzaffer oldu



Stadyum yavaş yavaş doluyor, Kapıda bekliyor. Saat üçe yaklaştıkça herkesten önünde geçilmez bir kalabalık sıra (Mabađı 4 üncü sahifede)



Yunan kalecisi Galata saray'ın bir hücumu karşısında müdafaa halinde

931 bütçesi!

Tasarruf esasları kararlaşdı. Bütçemiz 200 milyon liradır

Ankara 26 (Telefonla) — Dün Maliye Vekâletinde mühim içtimalar olmuştur. Bütün Vekiller ve vekâlet müsteşarları Maliye Vekili Saraçoğlu Şükrü Beyin nezdine gelerek Vekâlet bütçeleri üzerinde uzun müddet görüşmüşlerdir. Bu sabah ta Maarif Vekilile müsteşarı Maliye Vekilini ziyaret etmişlerdir.

Heyeti Vekile 3 te toplandı. İctima şu saate kadar hâlâ devam etmektedir. Bu ictimada 931 bütçesinin müzakeresine başlanmıştır. Bütün Vekâlet bütçelerinde yapılacak tasarruf esaslı tesbit edilmiştir. Yeni bütçenin yekûnu tahminen ancak 200 milyon kadar olacak, bu suretle geçen seneki bütçeden 22 milyon noksan bulunacaktır. Bu tasarrufatın daha ziyade Düyunumumiye borçları faslında yapılacağı anlaşılmaktadır. Düyunumumiye hâmilleri mümessillerile yakında temaslara başlanacaktır.

İzmir felâketi

Hakkındaki tafsilât son haberlerimizdedir

(Mabađı 3 üncü sahifede)

(Mabađı 2 inci sahifede)

Galata'da Karaköy'de börekçi fırını ittisalinde büyük mahalle-bicinin üstünde

EKSELSIOR

BÜYÜK
ELBİSE
FABRİKASI

Birinci sınıf kumaşlardan mamul ve kusursuz biçimde gayat şık elbiseler her yerden ucuz satan yegâne müessesedir

ERKEKLER için

Muşambalar	İngiliz	9 1/2	Liradan itibaren
Muşambalar	Çevrilebilir	14 1/2	"
Muşambalar	Astarlı	19 1/2	"
Pardesüler	Gabardin müflon ile	25 1/2	"
Pardesüler	meşhur Mandelberg marka empermeabilize gabardin	29 1/2	"
Pardesüler	Meşhur Mandelberg marka müflon ile	37 1/2	"
Pardesüler	İngiliz ipeki kumaştan	22 1/2	"
Trençkotlar		17 1/2	"
Paltolar	Yünlü	13 1/2	"
Kostümler	İngiliz ipeki	14 1/2	"
Kostümler	Lâcivert ve siyah	18 1/2	"



Erkeklerle mahsus gayet münthap PARDESÜLER, PALTOLAR, KOSTÜMLER ve MUŞAMBALARIN münthap çeşitleri ve hanımlara mahsus mantolarla ipekli muşambalar.

HANIMLAR için

Muşambalar	Deri taklidi muhtelif renklerde	13 1/2	Liradan itibaren
Muşambalar	Çevrilebilir	14 1/2	"
Trençkotlar	Muhtelif renklerde	17 1/2	"
Muşambalar	Po dö peş	14 1/2	"
Muşambalar	İpekli	18 1/2	"

ÇOCUKLAR için

Muşambalar	Kauçuktan	4 1/2	"
Muşambalar	Bivertin	7 1/2	"
Trençkotlar		9 1/2	"
Paltolar	Yünlü	9 1/2	"

Tediyatta Büyük Teshilât — Toptan Fiyatına Perakende Satış

Kadın zarafetinin lâzımı gayri mu farıkı dolayısıyla de ipekli harabiden kurtardığı için çok iktisadî bir ilâçtır.

SUDORONO PERTEV



Sihhat ve içtimat muavenet ve kâletinin müsaadesile. Hiç bir türlü mahzurı sıhhi yoktur.

Her eczane ve ecza depolarile tıbbiyat mağazalarından arayınız.

Operatör

Dr. CEMİL PAŞA

Kış mevsiminde hastalarını ikiden dörde kadar Naka'da Vehbi Bey apartmanında kabul eder. Telefon: Beyoğlu 3254

Dr. A. Kutiel

Çilt ve efrencil hastalıklar tedavihanesi. Karaköy Topçular caddesi 34

Dr. Taşçıyan

Zührevî hastalıklar tedavihanesi. Eminönü Minasyan eczanesi karşı sokagında No. 4

SATILIK

Birinci sınıf Alman markalı kuyruklu bir piyano satılıktır. İstanbul 472 numaralı posta kutusu adresine tahriren müracaat.

KABIZLIK, HAZIMSIZLIK

Bahçekap da Hasan ve Zamin ecza depolarile İzmirde Moreno Margonato ecza deposu. Umumi deposu Bahçekap İş Bankası arkasında Mazon Botton ecza deposu. Büyük şişesi 120

Karaciğer ve bubreğ hastalıklarında

MAZON MEYVA TOZU

almak pek nafidir. Meyvaların ekseri havası nafis olan camidir. Kolay bir hazım, rahat bir uyku temin eder.



Avusturya fabrikaları hezaren sandalyaları umumi satış deposu İstanbul'da Katircioğlu hanında birinci katta 30 numarada Joz. Aciman Telefon İstanbul 2309 Hamiş. Aynı depoda envai çeşit perde ve döşemelik kadite bare ve fantazi kumaşlar münevvisi istor perde mister, tüll, keten perdeler, örtüler prinç korneş halis İngiliz kesme lâke karyolar ve saire fabrika fiyatına toptan ve perakende satılmaktadır. Fiyat maktudur



Romatizmanın

kal'i ve seri tedavisi için

Spirosal

sürmek lâzımdır. Zahmetli işleri tâkip eden adale sertlik ve gerginlikleri ile, ayaklarda vakitsiz zuhûr eden yorgunluklarda dahi Spirosal aynı güzel neticeyi temin eder. Spirosal tedavisi hem kolay, hem lâtifdir. Çamaşırları kirletmez. Musirren Spirosal talep ediniz. Her ambalaj, meşhuru âlem olan Bayer salibini ihtiva eder.



125 kuruş yüzü ile Kuştüyü yastık

Galatasaray sergisinde bir çok takdirlere mazhar olan İstanbul'da Çakmakçılar'da Çeşme sokağındaki kuştüyü fabrikasında kilosu 125 kuruştan başlar kuştüyülerinin kilosu hazır yastık şilte yorgan kuştüyülerine mahsus kumaşların envai cümlesi ucuz fiyatla satılmaktadır.

Erzak

ve levazımı saire münakasası

Yüksek Orman mektebile Orman Ameliyat mektebi ilânı

Yüksek Orman mektebi Rektörlüğünden:

Büyükdere-Bahçeköyünde kain Yüksek orman mektebile orman ameliyat mektebinin yedi aylık erzak ve levazımı sairesi kapalı zarf üsulile münakasaya konmuştur. Taliplerin başvurularını görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de yevmi ihale olan 12 testir sanî 930 ta ihale müsadir çarşamba günü saat 14 te Defterdarlık binası dahilinde Müesseset ktsa iye mubayaat komisyonuna gelmeleri ilân olunur.

Fransız hükümeti membalarından ihrac edilmis tuzları havı

VICHY-ÉTAT Mustahzeratı

Taklitlerinden sakınız — VICHY-ÉTAT markasını muşirren isteyiniz

Vichy-État suarı hülâsası tabii tuz bir litre su miktarına kâfi paketlerde ve 125 gr ve 500 gramlik şişelerde satılır

Vemektan sonra 2 veya 3 güne alıngıktâ HAZMI TESHİL eder.

Seyahat menasında hazmi teshil eden gazlı suyu bizzat yapmak için gayet elverişlidir.

FRANSIZ HÜKÜMETİNİN membaları

VICHY CELESTINS Damia, Kum, Alâmi mafealiye hastalıkları,

VICHY GRANDE-GRILLE Karaciğer hastalıkları,

VICHY-HOPITAL Mide ve Barsak hatâlıkları.

KARTAL MARKA HUTCHINSON

En sağlam Lâstikleridir

Depo ve acentası Moreno Agramlı İstanbul Sirkeci Yeni Han 67 gümrük arkasındadır

İstanbul Gümrükleri

Başmüdürlüğünden:

Bina dahilindeki su tesisatının tamiri ve kalorifer su deposu imali mukarrerdir. Taliplerin pazarlıkla yapırılacak olan bu işlere ait keşif ve şartnâmelerini görüp pazarlığın yapılacağı 30-10-990 perşembe günü saat 14 te Başmüdürlükteki komisyona müracaatları.

Dr. İhsan Sami İSTAFİLOKOK AŞISI İstafolokoklardan mütevelli olan gençlik, kan çipani, koltuk altı çipani, arpacık ve bütün cilt hastalıklarına karşı pek tesirli bir ilaçtır. Divanyolu No 180

Mes'ul Müdür M. A. A.